
Objednávka

Odběratel:

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem
tel.: 
e-mail: sekretariatgr@kzcr.eu

Dodavatel:

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

199 00 Praha 9
tel.: 
e-mail: usti@activa.cz

Nemocnice: MNUL Dodavatel: ACTIVA Objednávka: 2MTZ232884 Datum: 2017-10-02 11:06 Celkem: 142 975.83Kč Odesláno: 2017-10-
02 16:30

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

1000110001 - Sekretariát 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

1000110001 - Sekretariát 1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

1000110001 - Sekretariát 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

1000110001 - Sekretariát 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

1000110001 - Sekretariát 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

1000110001 - Sekretariát 1324/6500200 Papír A4/80g barevný coloraction mix intenzivních barev (5x20

listů), 100listů/BAL

1000310001 - Právní
oddělení 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

1000310001 - Právní
oddělení 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

1000310001 - Právní
oddělení 1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

1000310001 - Právní
oddělení 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

1000310001 - Právní
oddělení 1318/2600200 Proužky samolepící 45x12mm, 5x40 lilstů ( záložka samolepící ),

5x40listů/BAL

1400000000 - Úsek řízení a
správy majetku 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

1400000000 - Úsek řízení a
správy majetku 1330/0209754 Obálka DL samolepicí. s okénkem (bal.50ks), 50KS/BAL

1404300000 - Odbor
investic a obnovy majetku 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

1404300000 - Odbor
investic a obnovy majetku 1331/2400090 Kniha záznamní A4 čtvereček 100ls 54105, desky lamino, 1 KS

1404330001 - Oddělení
správy energií 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

1707010004U - Odd.
aplikační podpory a strategie
rozvoje MNUL

1331/2430546 Blok A5 linkovaný 15054, 50 listů, 1 KS

2101000000 - Odbor
účetnictví 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2101000000 - Odbor
účetnictví 1330/6303100 Obálka B4 250x350mm samolepicí (bal.250ks), 250KS/BAL

Stránka č. 1 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2101230001 - Středisko
zásobování a nákupu

1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

2101230001 - Středisko
zásobování a nákupu 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2101230001 - Středisko
zásobování a nákupu 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2404000000 - Prádelna a
Čistírna 1324/2106002 Papír A4/90gr xerografický, vysoká bělost, (krab.5bal.á 500ks),

5KS/BAL

2404310001 - Oddělení
údržby 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 1331/2400040 Kniha záznamní A4 linky 100ls, 54104, desky lamino, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 1331/2430546 Blok A5 linkovaný 15054, 50 listů, 1 KS

2404330003 - Úklidová četa 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l, 1 KS

2404330007 - Čistička
odpadních vod 1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, bílý papír, 1 KS

2404430002 -
Energocentrum 1331/2408400 Kniha záznamní A4 linkovaná, 80listů, desky lamino, 1 KS

2404500000 - Stravovací
provoz 0156/5256510 Etikety samolepicí 100x70 na kotouči 1000ks, 1000KS/BAL

2404500000 - Stravovací
provoz 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2404500000 - Stravovací
provoz 1315/7380820 Pokladní kotouček termocitlivý 80/80/12mm, 1 KS

2404500000 - Stravovací
provoz 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

1318/2600200 Proužky samolepící 45x12mm, 5x40 lilstů ( záložka samolepící ),
5x40listů/BAL

2505340001 - Referát
výkaznictví ZP 1200/1603000 Špalíček 9x9x9 nelepený, náhradní náplň bílá, do zásobníku, 1 KS

2505340001 - Referát
výkaznictví ZP 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2505340001 - Referát
výkaznictví ZP 1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),
100listů(4000KS)/BAL

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

1324/2103110
Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

Stránka č. 2 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l, 1 KS

2510003001A - Intenzivní
medicína - anestezie COS 1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

2510003001A - Intenzivní
medicína - anestezie COS 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

2510003001A - Intenzivní
medicína - anestezie COS 1331/2430515 Blok A4 linkovaný 14054, 50 listů, 1 KS

2510003001A - Intenzivní
medicína - anestezie COS 1331/2430546 Blok A5 linkovaný 15054, 50 listů, 1 KS

2510003001A - Intenzivní
medicína - anestezie COS 1331/2430646 Blok A6 linkovaný 16054, 50 listů, 1 KS

2510003001B - Intenzivní
medicína - anestezie
oddělení

1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

2510003001B - Intenzivní
medicína - anestezie
oddělení

1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

2510003001B - Intenzivní
medicína - anestezie
oddělení

1331/2400040 Kniha záznamní A4 linky 100ls, 54104, desky lamino, 1 KS

2510101001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - OPERAČNÍ
SÁL

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2510101001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - OPERAČNÍ
SÁL

1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l, 1 KS

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 1324/2103115 Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 1324/2104000 Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2510103001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - PŘÍJMOVÁ
AMBULANCE

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2510103001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - PŘÍJMOVÁ
AMBULANCE

1331/2430515 Blok A4 linkovaný 14054, 50 listů, 1 KS

2510103001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - PŘÍJMOVÁ
AMBULANCE

1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l, 1 KS

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA

1200/1603000
Špalíček 9x9x9 nelepený, náhradní náplň bílá, do zásobníku, 1 KS

Stránka č. 3 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1330/0209754 Obálka DL samolepicí. s okénkem (bal.50ks), 50KS/BAL

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1331/2400070 Kniha záznamní A5 linky 100ls 55104, desky lamino, 1 KS

2510203003 - LÉK.GEN. -
LABORATOŘ
CYTOGENETICKÁ

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510203003 - LÉK.GEN. -
LABORATOŘ
CYTOGENETICKÁ

1331/5440500 Sešit A5 linkovaný 544 rec 40 listů, 1 KS

2510302002 - CHIR.KL. -
ASEPTICKÁ STANICE 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 1330/6303000 Obálka B4 250x350mm bílá rec (250ks), 250KS/BAL

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 1331/2400070 Kniha záznamní A5 linky 100ls 55104, desky lamino, 1 KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 1331/2400560 Kniha záznamní A6 linkovaná 100 ls 56104, desky lamino, 1 KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 1331/2401000 Kniha záznamní A4 linkovaná 100 ls, s rozlišovačem A-Z, 54104,

desky lamino, 1 KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l, 1 KS

2510402002 - HR.CH.-
SEPTICKÁ STANICE 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510502002 - INF.-
STANICE III 1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, bílý papír, 1 KS

2510502101 - INFEKCE -
JIP 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2510502101 - INFEKCE -
JIP 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1200/1603000 Špalíček 9x9x9 nelepený, náhradní náplň bílá, do zásobníku, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

Stránka č. 4 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1324/2104000 Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1331/2430546 Blok A5 linkovaný 15054, 50 listů, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1331/5400500 Sešit A5 čistý 540, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1331/5440500 Sešit A5 linkovaný 544 rec 40 listů, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1331/7030300 Blok A4 linkovaný, na levém boku spirála, čtyřděrování na založení

50 listů, 1 KS

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2510702101 -
KARDIOLOGIE - JIP 1324/5500050 Papír uhlový A4 KORES černý 100l (kopírák), 100listů/BAL

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 1330/6302600 Obálka B5 samolepicí bílá (bal.500ks), 500KS/BAL

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 1330/9999001 Obálka na CD s okénkem, samolepící, bílá, 100KS/BAL

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 1331/2400040 Kniha záznamní A4 linky 100ls, 54104, desky lamino, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 1331/4440500 Sešit A4 linkovaný 444 rec 40listů, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 1331/5440500 Sešit A5 linkovaný 544 rec 40 listů, 1 KS

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2510803005 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - lipidová
ambulance

0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

0156/6304825

Stránka č. 5 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie

Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),
100listů(4000KS)/BAL

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

1317/3020000 Vizitkář PVC černý (80vizitek), 1 KS

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, bílý papír, 1 KS

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

1324/2105008 Papír A4/100gr xerox pro barevný tisk, vysoká bělost, hlazený
(bal.500ls), 500listů/BAL

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

1331/4400500 Sešit A4 čistý 440 rec 40 listů, 1 KS

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

1331/5400500 Sešit A5 čistý 540, 1 KS

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

1331/5440500 Sešit A5 linkovaný 544 rec 40 listů, 1 KS

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

1324/2105009 Papír A4/90gr xerox pro barevný tisk, vysoká bělost (bal.500ls),

500listů/BAL

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

1326/3330000 Denní záznamy A5 s kovovými rožky, 1 KS

Stránka č. 6 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

1330/6303100 Obálka B4 250x350mm samolepicí (bal.250ks), 250KS/BAL

2510903001 - KOŽNÍ -
příjmová ambulance 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510903001 - KOŽNÍ -
příjmová ambulance 1324/2104000 Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),
100listů(4000KS)/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 1313/0550100 Kniha A4 PVC katalogová,10 ks zakládacích folií, kouřová, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 1324/1500070 Čtvrtka A4/220gr (bal.200ks), 200KS/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2511102001 - N.CH. - lůžka 1324/2105008 Papír A4/100gr xerox pro barevný tisk, vysoká bělost, hlazený
(bal.500ls), 500listů/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 1324/2106010 Papír A4/160gr xerox, spec.satinovaný,vysoká kvalita (bal.250ls),

250listů/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 1331/2400040 Kniha záznamní A4 linky 100ls, 54104, desky lamino, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 1331/2430515 Blok A4 linkovaný 14054, 50 listů, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 1331/2430546 Blok A5 linkovaný 15054, 50 listů, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 1331/4440500 Sešit A4 linkovaný 444 rec 40listů, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 1331/5400500 Sešit A5 čistý 540, 1 KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 0156/6306633 Etikety samolepicí Print 66 x 33,8 mm (bal.100 archů),

100listů/BAL

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 1324/0354000 Papír A3 skládaný linkovaný 250 ks, 250KS/BAL

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 1331/2454204 Kniha záznamní A4 linkovaná 54204 200listů, desky lamino, 1 KS

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 1331/4440500 Sešit A4 linkovaný 444 rec 40listů, 1 KS

2511303002 - NUK MED -
PET CT 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511303002 - NUK MED -
PET CT 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511303002 - NUK MED -
PET CT 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

0156/6304825

Stránka č. 7 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA

Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),
100listů(4000KS)/BAL

2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA 1324/1500070 Čtvrtka A4/220gr (bal.200ks), 200KS/BAL

2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2511503003 - ORL -
POHOTOVOST 0156/5256850 Etikety samolepicí 80x50/2500 kotouč TTR, 76mm dutinka,

2500KS/BAL

2511503003 - ORL -
POHOTOVOST 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2511503003 - ORL -
POHOTOVOST 1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, bílý papír, 1 KS

2511503003 - ORL -
POHOTOVOST 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511503005 - ORL -
AMBULANCE
FONIATRIE

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511602002S -
ORTOPEDIE - lůžková
stanice II

1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2511602002S -
ORTOPEDIE - lůžková
stanice II

1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2511602002S -
ORTOPEDIE - lůžková
stanice II

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2511602002S -
ORTOPEDIE - lůžková
stanice II

1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

2511602002S -
ORTOPEDIE - lůžková
stanice II

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2511602002S -
ORTOPEDIE - lůžková
stanice II

1330/6303000 Obálka B4 250x350mm bílá rec (250ks), 250KS/BAL

2511702001 - ORT.PROT.-
lůžka 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511702001 - ORT.PROT.-
lůžka 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2511702001 - ORT.PROT.-
lůžka 1330/0305020 Obálka C5, samolepicí, REC (1000ks), 1000KS/BAL

2511702001 - ORT.PROT.-
lůžka 1330/6303100 Obálka B4 250x350mm samolepicí (bal.250ks), 250KS/BAL

2511703001 - ORT.PROT.-
REHABILITACE 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2511703001 - ORT.PROT.-
REHABILITACE 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511802002 - DK-
STANICE VĚTŠÍCH DĚTÍ

1324/2103110
Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

Stránka č. 8 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2511802005 - Dětský denní
stacionář 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2511802005 - Dětský denní
stacionář 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511802101 - DK-JIRP 1100/0003014 Taška papírová 450x170x480 mm, 1 KS

2511802101 - DK-JIRP 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511803003 - DK-
ENDOKRINOLOGIE A
DIABETOLOGIE

0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),
100listů(4000KS)/BAL

2511803003 - DK-
ENDOKRINOLOGIE A
DIABETOLOGIE

1331/2400040 Kniha záznamní A4 linky 100ls, 54104, desky lamino, 1 KS

2511803005 - DK-
GASTROENTEROLOGIE 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2511803005 - DK-
GASTROENTEROLOGIE 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2511803007 - DK-DĚTSKÁ
NEFROLOGIE 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2511803007 - DK-DĚTSKÁ
NEFROLOGIE 1331/2400040 Kniha záznamní A4 linky 100ls, 54104, desky lamino, 1 KS

2511803008 - DK-DĚTSKÁ
NEUROLOGIE-1 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511803008 - DK-DĚTSKÁ
NEUROLOGIE-1 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2511803010 - DK-
REVMATOLOGIE 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2511902101 -
PSYCHIATRIE-
DETOXIKAČNÍ - JIP

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2512002001 - RTO-LŮŽKA 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512002001 - RTO-LŮŽKA 1324/2103115 Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

2512002001 - RTO-LŮŽKA 1331/4400500 Sešit A4 čistý 440 rec 40 listů, 1 KS

2512002001 - RTO-LŮŽKA 1331/4440500 Sešit A4 linkovaný 444 rec 40listů, 1 KS

2512002001 - RTO-LŮŽKA 1331/4440500 Sešit A4 linkovaný 444 rec 40listů, 1 KS

2512002001 - RTO-LŮŽKA 1331/5440500 Sešit A5 linkovaný 544 rec 40 listů, 1 KS

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 0156/5256510 Etikety samolepicí 100x70 na kotouči 1000ks, 1000KS/BAL

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 0156/6307036 Etikety samolepicí Print Plus 70 x 36mm (bal.100 archů),

100listů/BAL

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 1324/2103115 Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

1324/2104000
Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

Stránka č. 9 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2512003003 - RTO -
AKTINOTERAPIE 0156/6306633 Etikety samolepicí Print 66 x 33,8 mm (bal.100 archů),

100listů/BAL

2512003003 - RTO -
AKTINOTERAPIE 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2512003003 - RTO -
AKTINOTERAPIE 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2512003003 - RTO -
AKTINOTERAPIE 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),
100listů(4000KS)/BAL

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

1326/3330000 Denní záznamy A5 s kovovými rožky, 1 KS

2512103002 -
REHABILITACE -
FYZIOTERAPIE +
ERGOTERAPIE

1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2512103002 -
REHABILITACE -
FYZIOTERAPIE +
ERGOTERAPIE

1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2512103002 -
REHABILITACE -
FYZIOTERAPIE +
ERGOTERAPIE

1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

2512103005 -
REHABILITACE -
ODBORNÁ AMBULANCE

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2512203001 - SEX.-
AMBULANCE 1330/2605011 Obálka s doručenkou B6 125x176mm bez pruhu s poučením

(1KS!!), 1 KS

2512302001 - ÚČOCH -
LŮŽKA 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512303001 - ÚČOCH -
stomatologická ambulance 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),
100listů(4000KS)/BAL

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

1206/2100065
Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

Stránka č. 10 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

1330/1007344 Obálka s bublinkami 175x265 90g, D14 (bal.10ks), 10KS/BAL

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

1330/6303100 Obálka B4 250x350mm samolepicí (bal.250ks), 250KS/BAL

2512403004 - Plicní
oddělení - stacionář 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 1313/0550100 Kniha A4 PVC katalogová,10 ks zakládacích folií, kouřová, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 1324/2103115 Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 1331/7030300 Blok A4 linkovaný, na levém boku spirála, čtyřděrování na založení

50 listů, 1 KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 1331/8982010 Blok A4 PVC 4-kroužkový (Charis blok) černý, 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 1331/2430515 Blok A4 linkovaný 14054, 50 listů, 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 1331/2430546 Blok A5 linkovaný 15054, 50 listů, 1 KS

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

1200/1603000 Špalíček 9x9x9 nelepený, náhradní náplň bílá, do zásobníku, 1 KS

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

1330/6302600 Obálka B5 samolepicí bílá (bal.500ks), 500KS/BAL

0156/6304825

Stránka č. 11 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512703001 - VŠEOB.-
ZÁVODNÍ ORDINACE I

Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),
100listů(4000KS)/BAL

2512703001 - VŠEOB.-
ZÁVODNÍ ORDINACE I 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2512703001 - VŠEOB.-
ZÁVODNÍ ORDINACE I 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512703001 - VŠEOB.-
ZÁVODNÍ ORDINACE I 1326/3330000 Denní záznamy A5 s kovovými rožky, 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

1326/3330000 Denní záznamy A5 s kovovými rožky, 1 KS

2512802006 - GYN.-
ODDĚLENÍ ŠESTINEDĚLÍ 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512802008 - PORODNICE
nadstandard šestinedělí 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512802008 - PORODNICE
nadstandard šestinedělí 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512902001 -
Gastroenterologie - lůžková
stanice

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512903001 -
Gastroenterologie -
endoskopické centrum

0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),
100listů(4000KS)/BAL

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 1324/0354000 Papír A3 skládaný linkovaný 250 ks, 250KS/BAL

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 1324/2104000 Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 1324/2106010 Papír A4/160gr xerox, spec.satinovaný,vysoká kvalita (bal.250ls),

250listů/BAL

2513004002 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 2 1324/2104000 Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

Stránka č. 12 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2513204001 -
KLIN.BIOCH. - laboratoř 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2513204001 -
KLIN.BIOCH. - laboratoř 1331/2400040 Kniha záznamní A4 linky 100ls, 54104, desky lamino, 1 KS

2513204001 -
KLIN.BIOCH. - laboratoř 1331/2400070 Kniha záznamní A5 linky 100ls 55104, desky lamino, 1 KS

2513304001 - ODDĚLENÍ
FUNKČNÍHO
VYŠETŘOVÁNÍ

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2513304001 - ODDĚLENÍ
FUNKČNÍHO
VYŠETŘOVÁNÍ

1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

2513304001 - ODDĚLENÍ
FUNKČNÍHO
VYŠETŘOVÁNÍ

1330/6303100 Obálka B4 250x350mm samolepicí (bal.250ks), 250KS/BAL

2513404001 -
PATOLOGICKÁ
ANATOMIE

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2513404001 -
PATOLOGICKÁ
ANATOMIE

1331/2430546 Blok A5 linkovaný 15054, 50 listů, 1 KS

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2513604001 - RDG I +
SONO 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2513604001 - RDG I +
SONO 1315/7375795 Kotouček termocitlivý 75/79/25 (papír 80gr), 1 KS

2513604001 - RDG I +
SONO 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2513604001 - RDG I +
SONO 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2513604001 - RDG I +
SONO 1330/9999001 Obálka na CD s okénkem, samolepící, bílá, 100KS/BAL

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 1324/2410000 Papír tabelační 24cm/1+0 65gr perforace (bal.2000ls), 1 KS

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 1330/6303100 Obálka B4 250x350mm samolepicí (bal.250ks), 250KS/BAL

2513804001 -
TRANSFÚZNÍ ODD.-
výroba transf. přípravků

0156/6307036
Etikety samolepicí Print Plus 70 x 36mm (bal.100 archů),
100listů/BAL

Stránka č. 13 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2513804001 -
TRANSFÚZNÍ ODD.-
výroba transf. přípravků

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2513804001 -
TRANSFÚZNÍ ODD.-
výroba transf. přípravků

1324/2104000 Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

2513804001 -
TRANSFÚZNÍ ODD.-
výroba transf. přípravků

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2513804001 -
TRANSFÚZNÍ ODD.-
výroba transf. přípravků

1330/2605011 Obálka s doručenkou B6 125x176mm bez pruhu s poučením
(1KS!!), 1 KS

2513901001 - COS 1 - 9 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2513901001 - COS 1 - 9 1331/2400070 Kniha záznamní A5 linky 100ls 55104, desky lamino, 1 KS
COS 1-6

2513901001 - COS 1 - 9 1331/2430515 Blok A4 linkovaný 14054, 50 listů, 1 KS

COS 1-6

2513901001 - COS 1 - 9 1331/2430546 Blok A5 linkovaný 15054, 50 listů, 1 KS

COS 1-6

2513901001 - COS 1 - 9 1331/2454204 Kniha záznamní A4 linkovaná 54204 200listů, desky lamino, 1 KS
Cos 1-6

2513901003 - COS - JEPL -
operační sál 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514003001 - APP dospělí 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514003002 - APP děti 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2514003002 - APP děti 1324/2104000 Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

2514003002 - APP děti 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

2514003002 - APP děti 1331/5440500 Sešit A5 linkovaný 544 rec 40 listů, 1 KS

2514003002 - APP děti 1331/6440500 Sešit A6 linkovaný 644 rec 40 listů, 1 KS

2514003003 - APP
stomatologie 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, bílý papír, 1 KS

Stránka č. 14 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice)

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l, 1 KS

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1200/1603000 Špalíček 9x9x9 nelepený, náhradní náplň bílá, do zásobníku, 1 KS

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 1331/2400070 Kniha záznamní A5 linky 100ls 55104, desky lamino, 1 KS

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 1331/2400090 Kniha záznamní A4 čtvereček 100ls 54105, desky lamino, 1 KS

2514304002 - VEŘEJNÁ
LÉKÁRNA 1324/0625800 Papír balicí 62,5mx80c 100 gr./m2 (role 5kg), 1 KS

2514402001A -
NOVOROZENCI standard 0156/5256510 Etikety samolepicí 100x70 na kotouči 1000ks, 1000KS/BAL

2514402001A -
NOVOROZENCI standard 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2514402001B -
NOVOROZENCI
nadstandard

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514703001 -
EMERGENCY 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2514703001 -
EMERGENCY 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514703001 -
EMERGENCY 1324/2104000 Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

2514703001 -
EMERGENCY 1330/0209732 Obálka DL samolepicí, bez okénka (bal.50ks), 50KS/BAL

2514703001 -
EMERGENCY 1331/2400040 Kniha záznamní A4 linky 100ls, 54104, desky lamino, 1 KS

2514703001 -
EMERGENCY 1331/2400070 Kniha záznamní A5 linky 100ls 55104, desky lamino, 1 KS

2514703001 -
EMERGENCY 1331/4440500 Sešit A4 linkovaný 444 rec 40listů, 1 KS

2514703001 -
EMERGENCY 1331/5440500 Sešit A5 linkovaný 544 rec 40 listů, 1 KS

2514803001 - Ambulance
dětské kardiologie 1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

2514803001 - Ambulance
dětské kardiologie 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

2514803001 - Ambulance
dětské kardiologie 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

1206/3305100
Diář A5 denní - černý, 1 KS

Stránka č. 15 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2514903001 - STOM -
ambulance Mírová

2514903001 - STOM -
ambulance Mírová 1326/3330000 Denní záznamy A5 s kovovými rožky, 1 KS

2515103001 - Oddělení
sportovní medicíny 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2600000000A - recepce HS 1206/2100065 Kalendář stolní Poznámkový, 1 KS

2600000000A - recepce HS 1206/2100610 Kalendář stolní Maxi Manager, 1 KS

2606310001 - NUTRIČNÍ
TERAPEUT 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2707400000 -
ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 0156/5256510 Etikety samolepicí 100x70 na kotouči 1000ks, 1000KS/BAL

2707400000 -
ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů),

100listů(4000KS)/BAL

2707400001 - Operační
středisko 1206/3305100 Diář A5 denní - černý, 1 KS

2707400001 - Operační
středisko 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

Počet položek objednávky: 350

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 16 z 16NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



To: Objednavky NeOS

Cc: usti@activa.cz

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

Potvrzení přijetí objednávky č. 2600083553

obchod@activa.cz

3. října 2017 10:03

AUTOMATICKY GENEROVANÁ ODPOVĚĎ - Potvrzení přijetí objednávky č. 2600083553

Stránka č. 1 z 1Potvrzení přijetí objednávky č. 2600083553

4.10.2017https://posta.kzcr.eu/OWA/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAADQ0wt8If...




